






(様式２）

平成18年度地区センター利用状況（個人＋団体利用分）　 施 設 名 　新田地区センター

入館者数(人) 利用層別利用数(人)

男性 女性 合計 幼児 小学生 中学生 高校生 大学生等
一般
(男性)

一般
(女性)

65歳以上
（男性）

６５歳以上
（女性）

合　　計

４月 29 2,156 4,078 6,234 450 1,033 507 32 26 529 2,317 540 800 6,234
５月 30 2,361 4,142 6,503 588 1,108 374 37 29 741 2,186 489 951 6,503
６月 29 2,433 4,544 6,977 714 1,371 345 52 10 837 2,599 277 772 6,977
７月 30 2,672 4,595 7,267 781 1,618 368 46 22 795 2,494 302 841 7,267
８月 30 2,231 3,367 5,598 555 1,249 571 76 26 614 1,687 252 568 5,598
９月 29 2,267 4,419 6,686 673 1,423 298 46 13 613 2,533 348 739 6,686

上半期計 177 14,120 25,145 39,265 3,761 7,802 2,463 289 126 4,129 13,816 2,208 4,671 39,265
１０月 30 2,334 4,653 6,987 697 1,333 280 42 21 757 2,701 276 880 6,987
１１月 29 3,346 6,513 9,859 796 1,584 469 97 64 1,188 3,453 604 1,604 9,859
１２月 26 1,917 3,961 5,878 688 983 298 43 8 533 2,102 306 917 5,878
１月 26 1,908 3,607 5,515 515 1,027 326 30 7 613 1,969 334 694 5,515
２月 27 2,257 3,998 6,255 625 1,284 348 65 15 663 2,032 323 900 6,255
３月 30 2,667 4,629 7,296 630 1,478 475 98 8 766 2,317 386 1,138 7,296

下半期計 168 14,429 27,361 41,790 3,951 7,689 2,196 375 123 4,520 14,574 2,229 6,133 41,790

年間合計 345 28,549 52,506 81,055 7,712 15,491 4,659 664 249 8,649 28,390 4,437 10,804 81,055

区内 区外 市外 合　　計
体育室
(人)

ﾚｸﾎｰﾙ
(人)

図書貸出
冊　数

４月 5,961 227 46 6,234 1,364 1,317 1,143
５月 6,277 190 36 6,503 1,365 1,295 1,291
６月 6,739 205 33 6,977 1,783 1,448 1,331
７月 7,020 211 36 7,267 1,885 1,419 1,644
８月 5,405 160 33 5,598 1,291 944 1,304
９月 6,448 202 36 6,686 1,810 1,277 1,362

上半期計 37,850 1,195 220 39,265 9,498 7,700 8,075
１０月 6,773 188 26 6,987 1,686 1,319 1,353
１１月 9,250 453 156 9,859 1,603 1,261 1,254
１２月 5,625 228 25 5,878 1,391 995 1,071
１月 5,304 181 30 5,515 1,271 1,091 1,091
２月 5,993 230 32 6,255 1,189 1,869 1,069
３月 7,030 237 29 7,296 2,067 1,779 1,057

下半期計 39,975 1,517 298 41,790 9,207 8,314 6,895

年間合計 77,825 2,712 518 81,055 18,705 16,014 14,970

居住区別利用数(人) その他利用数

月別

月別

開館日数
（日）


























































































